



## **Valgkomitéens innstilling til årsmøte Mental Helse Skien 2020:**

Valgkomitéen har bestått av Unni Sanderhoff, Heidi Kristiansen og Ida Huitfeldt, valgt av årsmøte i Mental Helse Skien 2019. Grunnet inhabilitet har Unni vært med på to stk møter i valgkomitéen og senere måttet utestå fra valgkomiteéns arbeid. I dette tilfellet har også desisjonskomiteen i Mental Helse blitt rådført angående fremgangsmåte i vurdering av habilitet.

Valgkomitéen har avholdt 5 møter, 11 intervjuer og ført referat fra alt arbeid. Vi har i år som i fjor valgt å intervju hele det sittende styret i Mental Helse Skien uavhengig om de er på valg eller ikke. Dette for å få et helhetlig bilde av hvordan styret har fungert og arbeidet i året som har vært. Vi har også hatt tilgang til årsberetningen for 2019 samt referat fra de 3 siste styremøtene.

Vi har fulgt "Rettningslinjer for valgkomitéens arbeid" vedlagt vedtektene til Mental Helse, vedtatt på Landsmøte 2018.

Alt av skriftlig dokumentasjon er makulert i henhold til rettningslinjene for valgkomitéens arbeid.

Valgkomiteen har vektlagt fornyelse, men også en blanding av erfaring, kompetanse, egenerfaring og talent. Det har vært viktig å sette sammen et styret som kan samarbeide godt og som kan fordele arbeidsoppgavene seg imellom. Vi har brukt

mye tid på å finne en sammensetning som kan speile medlemsmassen i Mental Helse Skien. Vi har også lagt vekt på å ivareta en god blanding av alder og kjønn. Valgkomitéen har stor tro på at denne sammensetningen av mennesker blir et godt fungerende styret for Mental Helse Skien i 2020.

### **Innstilling til styret i Mental Helse Skien**

Lokallagsleder: Fabian Martinez velges for 2 år  
Nestleder: Jeanette Grindbakken velges for 2 år  
Sekretær: Miriam Kaasa **(ikke på valg)**  
Kasserer: Dan Kristian Daae Jonassen velges for 2 år  
Studieleder: Jorunn Willer velges for 2 år  
Styremedlem: Liv Berit Berger **(ikke på valg)**  
Vara: Mats Evensen velges for 1 år  
Vara: Sonja Stenersen velges for 1 år

### **Innstilling til delegater til fylkesårsmøte:**

Delegat: Fabian Martinez  
Delegat: Jeanette Grindbakken  
Delegat: Miriam Kaasa

Vara: Dan Kristian Daae Jonassen  
Vara: Jorunn Willer  
Vara: Liv Berit Berger

### **Innstilling til Valgkomité 2020/21:**

Leder: Ida Huitfeldt  
Medlem: Heidi Kristiansen  
Medlem: Hans Kristian Solvik